
 

お得意様各位 

2022 年 4月 

株式会社ニチベイ 

 

 

プリーツスクリーン もなみ「いぶき」販売終了のご案内 

 

 

謹啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社ではご愛顧いただいておりました、プリーツスクリーン もなみ 

「いぶき（全24柄）」について、スクリーンの素材となる不織布が海外調達品のため、今後の

充分な品質維持と安定供給が見込めないため、2022 年 5 月 9日（月）受注分をもって販売

終了とさせていただきますので、ご案内申し上げます。 

お得意様各位にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

－ 記 － 

 

１. 販売終了日 

 

２０２２年５月９日（月）受注分をもって販売終了とさせていただきます。 

 

２. 販売終了色 

 

いぶき（Ｍ８０２１～Ｍ８０４４ 全２４柄） 

 

 

 

 

 

ご不明な点につきましては、最寄りの弊社事業所までお問い合わせください。 


